
ZP-2380-88/899/2019 Katowice dnia 10.06.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów określonych w Rozdziale 6 „Zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne
usługi”, w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wzorowanego na przetargu nieograniczonym pod nazwą: 

„Usługa ochrony obiektu Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach przy ul. Lompy 19”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że:

1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 2 132 117,42 zł brutto tj. miesięcznie 62 709,34 zł brutto.

2) do wyznaczonego terminu, tj. 10.06.2019 r. do godz. 8:30 złożono 6 ofert:

K
ryterium

 w
yboru oferty

najkorzystniejszej (100%
)

Wykonawcy

Oferta 001
Agencja Ochrony

Mienia i Usług
Detektywistycznych

ALAN
ul. Budowlanych 35

43-100 Tychy

Oferta 002
Konsorcjum firm

Fosa Ochrona Sp. z o.o. - Lider
ul. Chorzowska 115 d

41-500 Chorzów
Firma Ochrony Szkolenia

Asekuracji FOSA Sp. z o.o. -
Partner

ul. Chorzowska 115 c
41-500 Chorzów

Oferta 003
Przedsiębiorstwo

Usługowe
TOMBOR

Celina Toman 
Jerzy Toman Sp. J.

ul. Zbożowa 38
40-657 Katowice

Oferta 004
Konsorcjum firm

DGP Security Partner
Sp. z o.o. - Lider
ul. Jesionowa 9a
40-159 Katowice

Dersław Sp. z o.o. -
Partner

Zawada 26
28-2380 Połaniec

Oferta 005
Konsorcjum firm

Era Sp. z o.o. - Lider
ul. Chorzowska 16 b

41-500 Chorzów
Jantar Sp. z o.o. - Partner

ul. Z. Augusta 71
76-200 Słupsk

Oferta 006
Agencja Ochrony
KOWALCZYK

Sp. z o.o.
ul. Chmielna 34

00-020 Warszawa

Cena 61 827,72 zł 59 045,90 zł 51 180,30 zł 58 856,53 zł 69 156,50 zł 51 807,60 zł

3) Termin wykonania zamówienia i warunki płatności zgodnie z SWZiP.


